

2024042503378

Årsredovisning

Mikael Andersson Måleri i Uppsala AB

Organisationsnummer: 556861-3235
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma . *2024-04-23*
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Mikael Andersson
Styrelseledamot

2024-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver målerifirma samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året minskade personalstyrkan något, vilket ledde till att omsättningen minskade. Mot slutet av räkenskapsåret ökade personalstyrkan återigen.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	4 542	6 000	4 889	4 549
Resultat efter finansiella poster (tkr)	244	984	541	657
Soliditet (%)	50,3	55,0	46,0	55,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	432 687	777 443	1 260 130
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		777 443	-777 443	0
Årets resultat			346 731	346 731
Belopp vid årets utgång	50 000	810 130	346 731	1 206 861

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	810 130
Årets resultat	346 731
Medel att disponera	1 156 861

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	1 156 861
Summa	1 156 861

2024042503380

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		4 542 121	5 999 655
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-8 000
Övriga rörelseintäkter		56 114	31 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 598 235	6 023 637
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-562 082	-703 878
Övriga externa kostnader		-935 639	-933 164
Personalkostnader	2	-2 837 663	-3 375 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 058	-26 888
Summa rörelsekostnader		-4 352 442	-5 039 317
Rörelseresultat		245 793	984 320
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		341	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 638	-92
Summa finansiella poster		-1 297	-45
Resultat efter finansiella poster		244 496	984 275
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		200 000	0
Resultat före skatt		444 496	984 275
Skatt på årets resultat		-97 765	-206 832
Årets resultat		346 731	777 443

2024042503381

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 655	51 961
Summa materiella anläggningstillgångar		47 655	51 961
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	691 000	648 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		691 000	648 000
Summa anläggningstillgångar		738 655	699 961
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		393 708	594 421
Övriga fordringar		14 577	48 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		573 868	132 723
Summa kortfristiga fordringar		982 153	775 529
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		677 680	1 103 224
Summa kassa och bank		677 680	1 103 224
Summa omsättningstillgångar		1 659 833	1 878 753
SUMMA TILLGÅNGAR		2 398 488	2 578 714

2024042503382

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		810 130	432 687
Årets resultat		346 731	777 443
Summa fritt eget kapital		1 156 861	1 210 130
Summa eget kapital		1 206 861	1 260 130
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Summa obeskattade reserver		0	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		187 139	113 188
Skatteskulder		37 039	89 434
Övriga skulder		574 752	501 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		392 697	414 518
Summa kortfristiga skulder		1 191 627	1 118 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	2 398 488	2 578 714

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	4	5

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 607	169 017
Inköp	12 752	40 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 410
Utgående anskaffningsvärden	196 359	183 607
Ingående avskrivningar	-131 646	-130 168
Försäljningar/utrangeringar	0	25 410
Årets avskrivningar	-17 058	-26 888
Utgående avskrivningar	-148 704	-131 646
Redovisat värde	47 655	51 961

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	648 000	618 000
Tillkommande fordringar	43 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	691 000	648 000
Redovisat värde	691 000	648 000

2024042503384

Not 5. Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:


Jennifer Mertanen, Intramedia Digital AB

Uppsala 2024-04-23



Mikael Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats . 2024-04-23



Niklas Feiff
Auktoriserad revisor
